
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.38.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie darowizny samochodu ciężarowego na rzecz Stowarzyszenia "OTWARTE DRZWI"

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w formie darowizny na rzecz organizacji pożytku publicznego - Stowarzyszenia „OTWARTE DRZWI” , 
19-400 Olecko, Aleja Zwycięstwa 3A. NIP: 847-14-46-076, REGON: 511318301 następujący środek trwały: samochód 
ciężarowy VOLKSWAGEN TRANSPORTER, nr rejestracyjny: NOE N757, nr VIN WV1ZZZ70ZXH128796 o wartości: 

a) księgowej brutto - 36.915,40 zł, 

b) rynkowej, ustalonej przez rzeczoznawcę techniki motoryzacyjnej - 4.030,00 zł 

– z przeznaczeniem na działalność statutową w szczególności związanej z pomocą dla osób bezdomnych i potrzebujących.

§ 2. Przekazanie darowizny nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy darowizny. 

§ 3. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny, o której mowa w § 1 ponosi Stowarzyszenie „OTWARTE 
DRZWI”. 

§ 3. Zarządzenie wykona Sekretarz Gminy oraz Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1FD5BE93-0550-410C-8F0D-F90D13382138. Podpisany Strona 1




